
 
 

POSTANOWIENIE NR 232/2024 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Złotoryja 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 11 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Złotoryi.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze I 

/-/ Sławomir Papierzański 

 

  



 
 

 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 232/2024  
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 
z dnia 18 marca 2024 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe "Vitbis" 

sp. z o. o., ul. Legnicka 31, 59-500 Złotoryja: 
 

1. Katarzyna Małgorzata Czapińska, zgłoszona przez KWW BARBARA 
ZWIERZYŃSKA DZIAŁAJMY RAZEM, zam. Złotoryja 

2. Angelika Agnieszka Kochanowska, zgłoszona przez 
KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, 
zam. Złotoryja 

3. Krystian Kusiak, zgłoszony przez KWW EKOLOGICZNI 2024, zam. Złotoryja 

4. Filip Krzysztof Łojko, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gierałtowiec 

5. Martyna Piędel, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA POWIATOWA, 
zam. Złotoryja 

6. Kacper Karol Soja, zgłoszony przez KWW PAWEŁ KULIG INWESTUJMY 
W PRZYSZŁOŚĆ, zam. Złotoryja 

7. Iwona Agata Sopińska-Rudnicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Złotoryja 

8. Krystyna Danuta Szapował, zgłoszona przez KWW PRZEMYSŁAW 
MARKIEWICZ, zam. Złotoryja 

9. Marcin Węgliński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Złotoryja 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Złotoryjski Ośrodek Kultury w Złotoryi, 

pl. Władysława Reymonta 5, 59-500 Złotoryja: 
 

1. Anna Grzywa, zgłoszona przez KWW PAWEŁ MACIEJEWSKI, zam. Złotoryja 

2. Elżbieta Agnieszka Gurgul, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Złotoryja 

3. Melania Agata Jagła-Piędel, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Złotoryja 

4. Anna Janina Klag, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 
zam. Złotoryja 

5. Artur Krzysztof Kobyliński, zgłoszony przez KWW NIE DLA PARTII 
POLITYCZNYCH W SAMORZĄDZIE, zam. Złotoryja 

6. Oliwia Wiktoria Kurzawska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Złotoryja 

7. Dorota Domicela Mackiewicz, zgłoszona przez KWW EKOLOGICZNI 2024, 
zam. Złotoryja 

8. Elżbieta Smus, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Złotoryja 

9. Barbara Grażyna Wodniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Złotoryja 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II w Złotoryi, 

ul. Kolejowa 4, 59-500 Złotoryja: 
 

1. Angelika Paulina Dziadek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Złotoryja 

2. Jagoda Halina Kowalska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 
zam. Złotoryja 

3. Patryk Piotr Odziemek, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA 
POWIATOWA, zam. Złotoryja 

4. Alicja Pitera, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pielgrzymka 

5. Kamila Rozmus, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Złotoryja 

6. Michał Andrzej Sławiński, zgłoszony przez KWW PRZEMYSŁAW 
MARKIEWICZ, zam. Złotoryja 

7. Krzysztof Słodownik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Złotoryja 

8. Anna Elżbieta Szczecina, zgłoszona przez KWW DARIUSZA SPYCHAŁY, 
zam. Złotoryja 

9. Magdalena Alicja Węglarz, zgłoszona przez KWW EKOLOGICZNI 2024, 
zam. Złotoryja 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Hala Sportowa "Tęcza" przy Szkole Podstawowej nr 3 

w Złotoryi, ul. Wilcza 43, 59-500 Złotoryja: 
 

1. Edyta Ewa Bajowska, zgłoszona przez KWW PAWEŁ KULIG INWESTUJMY 
W PRZYSZŁOŚĆ, zam. Złotoryja 

2. Małgorzata Ewa Gliwa, zgłoszona przez KWW PAWEŁ MACIEJEWSKI, 
zam. Złotoryja 

3. Iwona Katarzyna Kapral, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Złotoryja 

4. Tomasz Piotr Lechert, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Złotoryja 

5. Krystyna Maria Lipska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 
POWIATOWA, zam. Złotoryja 

6. Dorota Małgorzata Olszewska, zgłoszona przez KWW PRZEMYSŁAW 
MARKIEWICZ, zam. Złotoryja 

7. Sylwia Anna Wiliczkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Kopacz 

8. Marian Wolniak, zgłoszony przez KWW EKOLOGICZNI 2024, zam. Złotoryja 

9. Elżbieta Zoń, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Złotoryja 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa nr 1 im. Marii Konopnickiej w Złotoryi, 

pl. Niepodległości 7, 59-500 Złotoryja: 
 

1. Agnieszka Maria Lesik, zgłoszona przez KWW PAWEŁ MACIEJEWSKI, 
zam. Złotoryja 

2. Katarzyna Łukasiewicz, zgłoszona przez KWW LEPSZA PRZYSZŁOŚĆ 
POWIATU, zam. Złotoryja 

3. Kinga Maciejak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Złotoryja 

4. Aneta Agnieszka Odziemek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 
POWIATOWA, zam. Złotoryja 

5. Czesław Pitera, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pielgrzymka 

6. Katarzyna Joanna Potęcka-Szymczak, zgłoszona przez KWW PAWEŁ 
KULIG INWESTUJMY W PRZYSZŁOŚĆ, zam. Złotoryja 

7. Małgorzata Karolina Rajczakowska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Złotoryja 

8. Anna Maria Rogalska, zgłoszona przez KWW BARBARA ZWIERZYŃSKA 
DZIAŁAJMY RAZEM, zam. Proboszczów 

9. Marta Skraba, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Złotoryja 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkół Zawodowych im. mjra Henryka Sucharskiego 

w Złotoryi, ul. Wojska Polskiego 50, 59-500 Złotoryja: 
 

1. Joanna Elżbieta Borawska, zgłoszona przez KWW BARBARA 
ZWIERZYŃSKA DZIAŁAJMY RAZEM, zam. Złotoryja 

2. Sebastian Mirosław Dębicki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pielgrzymka 

3. Tomasz Gągorowski, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Złotoryja 

4. Małgorzata Grażyna Kęska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Złotoryja 

5. Danuta Kiraga, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Złotoryja 

6. Władysław Kowalski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Złotoryja 

7. Monika Aleksandra Ostaszewska, zgłoszona przez KWW PAWEŁ KULIG 
INWESTUJMY W PRZYSZŁOŚĆ, zam. Złotoryja 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Przedszkole Miejskie nr 2 w Złotoryi, ul. Górnicza 21/23, 

59-500 Złotoryja: 
 

1. Maria Zofia Aksamska-Dawidziuk, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 
zam. Złotoryja 

2. Barbara Dudek, zgłoszona przez KWW BARBARA ZWIERZYŃSKA 
DZIAŁAJMY RAZEM, zam. Złotoryja 

3. Dawid Patryk Kanclerz, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Złotoryja 

4. Cecylia Król, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Złotoryja 

5. Ewa Maria Kurasz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Złotoryja 

6. Joanna Rojek, zgłoszona przez KWW PAWEŁ MACIEJEWSKI, 
zam. Wojcieszyn 

7. Paweł Władysław Sielach, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Złotoryja 

8. Natalia Anna Tomasik, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA POWIATOWA, 
zam. Nowy Kościół 

9. Katarzyna Małgorzata Wasiel, zgłoszona przez KWW PRZEMYSŁAW 
MARKIEWICZ, zam. Nowy Kościół 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Powiatowy Urząd Pracy w Złotoryi, al. Miła 18, 

59-500 Złotoryja: 
 

1. Magdalena Maria Chojnecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Złotoryja 

2. Elżbieta Katarzyna Czarnecka, zgłoszona przez KWW BARBARA 
ZWIERZYŃSKA DZIAŁAJMY RAZEM, zam. Złotoryja 

3. Monika Urszula Fulczyńska, zgłoszona przez KWW PRZEMYSŁAW 
MARKIEWICZ, zam. Złotoryja 

4. Urszula Celina Gałązka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Legnica 

5. Sylwia Anastazja Krawczyk, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 
zam. Złotoryja 

6. Jacek Szymański, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Złotoryja 

7. Grażyna Świerczek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA POWIATOWA, 
zam. Złotoryja 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Żłobek Miejski w Złotoryi, ul. Letnia 7, 59-500 Złotoryja: 
 

1. Krzysztof Ardelli, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Złotoryja 

2. Magdalena Marta Czaja, zgłoszona przez KWW NIE DLA PARTII 
POLITYCZNYCH W SAMORZĄDZIE, zam. Złotoryja 

3. Łukasz Piotr Kochmański, zgłoszony przez KW NORMALNA POLSKA, 
zam. Legnica 

4. Dorota Korejko, zgłoszona przez KWW EKOLOGICZNI 2024, zam. Złotoryja 

5. Katarzyna Karolina Kowal, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 
POWIATOWA, zam. Nowa Wieś Złotoryjska 

6. Bożena Kamila Kurzawska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Złotoryja 

7. Ewa Markowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Złotoryja 

8. Dominika Katarzyna Szuba, zgłoszona przez KWW PAWEŁ MACIEJEWSKI, 
zam. Legnica 

9. Barbara Joanna Wójcik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Złotoryja 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szpital Powiatowy im. A. Wolańczyka Sp. z o. o. w Złotoryi, 

ul. Hoża 11, 59-500 Złotoryja: 
 

1. Bożena Janina Chamska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Złotoryja 

2. Justyna Fajkisz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Złotoryja 

3. Katarzyna Elżbieta Huppental, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Prusice 

4. Bożena Kazimiera Poszwińska, zgłoszona przez KWW PAWEŁ KULIG 
INWESTUJMY W PRZYSZŁOŚĆ, zam. Złotoryja 

5. Zofia Aniela Rakowska, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 
zam. Złotoryja 

6. Piotr Szmydyński, zgłoszony przez KWW EKOLOGICZNI 2024, 
zam. Złotoryja 

7. Małgorzata Agnieszka Wnęk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Złotoryja 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Wojewódzki Szpital Psychiatryczny w Złotoryi, 

ul. Szpitalna 9, 59-500 Złotoryja: 
 

1. Kamila Justyna Goda, zgłoszona przez KWW NIE DLA PARTII 
POLITYCZNYCH W SAMORZĄDZIE, zam. Złotoryja 

2. Jadwiga Hajduk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Złotoryja 

3. Karol Tadeusz Kozak, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA POWIATOWA, 
zam. M. Złotoryja 

4. Marcel Arkadiusz Sabura, zgłoszony przez KWW EKOLOGICZNI 2024, 
zam. Złotoryja 

5. Dorota Stawińska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Złotoryja 

6. Magdalena Szewczyk, zgłoszona przez KWW BARBARA ZWIERZYŃSKA 
DZIAŁAJMY RAZEM, zam. Złotoryja 

7. Teresa Stanisława Tokarz, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 
zam. Złotoryja 

 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 232/2024 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Złotoryja 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 11 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Złotoryi.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze I 

/-/ Sławomir Papierzański 

 

  



 
 

 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 232/2024  
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 
z dnia 18 marca 2024 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe "Vitbis" 

sp. z o. o., ul. Legnicka 31, 59-500 Złotoryja: 
 

1. Katarzyna Małgorzata Czapińska, zgłoszona przez KWW BARBARA 
ZWIERZYŃSKA DZIAŁAJMY RAZEM, zam. Złotoryja 

2. Angelika Agnieszka Kochanowska, zgłoszona przez 
KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, 
zam. Złotoryja 

3. Krystian Kusiak, zgłoszony przez KWW EKOLOGICZNI 2024, zam. Złotoryja 

4. Filip Krzysztof Łojko, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gierałtowiec 

5. Martyna Piędel, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA POWIATOWA, 
zam. Złotoryja 

6. Kacper Karol Soja, zgłoszony przez KWW PAWEŁ KULIG INWESTUJMY 
W PRZYSZŁOŚĆ, zam. Złotoryja 

7. Iwona Agata Sopińska-Rudnicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Złotoryja 

8. Krystyna Danuta Szapował, zgłoszona przez KWW PRZEMYSŁAW 
MARKIEWICZ, zam. Złotoryja 

9. Marcin Węgliński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Złotoryja 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Złotoryjski Ośrodek Kultury w Złotoryi, 

pl. Władysława Reymonta 5, 59-500 Złotoryja: 
 

1. Anna Grzywa, zgłoszona przez KWW PAWEŁ MACIEJEWSKI, zam. Złotoryja 

2. Elżbieta Agnieszka Gurgul, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Złotoryja 

3. Melania Agata Jagła-Piędel, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Złotoryja 

4. Anna Janina Klag, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 
zam. Złotoryja 

5. Artur Krzysztof Kobyliński, zgłoszony przez KWW NIE DLA PARTII 
POLITYCZNYCH W SAMORZĄDZIE, zam. Złotoryja 

6. Oliwia Wiktoria Kurzawska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Złotoryja 

7. Dorota Domicela Mackiewicz, zgłoszona przez KWW EKOLOGICZNI 2024, 
zam. Złotoryja 

8. Elżbieta Smus, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Złotoryja 

9. Barbara Grażyna Wodniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Złotoryja 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II w Złotoryi, 

ul. Kolejowa 4, 59-500 Złotoryja: 
 

1. Angelika Paulina Dziadek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Złotoryja 

2. Jagoda Halina Kowalska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 
zam. Złotoryja 

3. Patryk Piotr Odziemek, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA 
POWIATOWA, zam. Złotoryja 

4. Alicja Pitera, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pielgrzymka 

5. Kamila Rozmus, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Złotoryja 

6. Michał Andrzej Sławiński, zgłoszony przez KWW PRZEMYSŁAW 
MARKIEWICZ, zam. Złotoryja 

7. Krzysztof Słodownik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Złotoryja 

8. Anna Elżbieta Szczecina, zgłoszona przez KWW DARIUSZA SPYCHAŁY, 
zam. Złotoryja 

9. Magdalena Alicja Węglarz, zgłoszona przez KWW EKOLOGICZNI 2024, 
zam. Złotoryja 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Hala Sportowa "Tęcza" przy Szkole Podstawowej nr 3 

w Złotoryi, ul. Wilcza 43, 59-500 Złotoryja: 
 

1. Edyta Ewa Bajowska, zgłoszona przez KWW PAWEŁ KULIG INWESTUJMY 
W PRZYSZŁOŚĆ, zam. Złotoryja 

2. Małgorzata Ewa Gliwa, zgłoszona przez KWW PAWEŁ MACIEJEWSKI, 
zam. Złotoryja 

3. Iwona Katarzyna Kapral, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Złotoryja 

4. Tomasz Piotr Lechert, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Złotoryja 

5. Krystyna Maria Lipska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 
POWIATOWA, zam. Złotoryja 

6. Dorota Małgorzata Olszewska, zgłoszona przez KWW PRZEMYSŁAW 
MARKIEWICZ, zam. Złotoryja 

7. Sylwia Anna Wiliczkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Kopacz 

8. Marian Wolniak, zgłoszony przez KWW EKOLOGICZNI 2024, zam. Złotoryja 

9. Elżbieta Zoń, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Złotoryja 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa nr 1 im. Marii Konopnickiej w Złotoryi, 

pl. Niepodległości 7, 59-500 Złotoryja: 
 

1. Agnieszka Maria Lesik, zgłoszona przez KWW PAWEŁ MACIEJEWSKI, 
zam. Złotoryja 

2. Katarzyna Łukasiewicz, zgłoszona przez KWW LEPSZA PRZYSZŁOŚĆ 
POWIATU, zam. Złotoryja 

3. Kinga Maciejak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Złotoryja 

4. Aneta Agnieszka Odziemek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 
POWIATOWA, zam. Złotoryja 

5. Czesław Pitera, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pielgrzymka 

6. Katarzyna Joanna Potęcka-Szymczak, zgłoszona przez KWW PAWEŁ 
KULIG INWESTUJMY W PRZYSZŁOŚĆ, zam. Złotoryja 

7. Małgorzata Karolina Rajczakowska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Złotoryja 

8. Anna Maria Rogalska, zgłoszona przez KWW BARBARA ZWIERZYŃSKA 
DZIAŁAJMY RAZEM, zam. Proboszczów 

9. Marta Skraba, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Złotoryja 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkół Zawodowych im. mjra Henryka Sucharskiego 

w Złotoryi, ul. Wojska Polskiego 50, 59-500 Złotoryja: 
 

1. Joanna Elżbieta Borawska, zgłoszona przez KWW BARBARA 
ZWIERZYŃSKA DZIAŁAJMY RAZEM, zam. Złotoryja 

2. Sebastian Mirosław Dębicki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pielgrzymka 

3. Tomasz Gągorowski, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Złotoryja 

4. Małgorzata Grażyna Kęska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Złotoryja 

5. Danuta Kiraga, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Złotoryja 

6. Władysław Kowalski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Złotoryja 

7. Monika Aleksandra Ostaszewska, zgłoszona przez KWW PAWEŁ KULIG 
INWESTUJMY W PRZYSZŁOŚĆ, zam. Złotoryja 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Przedszkole Miejskie nr 2 w Złotoryi, ul. Górnicza 21/23, 

59-500 Złotoryja: 
 

1. Maria Zofia Aksamska-Dawidziuk, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 
zam. Złotoryja 

2. Barbara Dudek, zgłoszona przez KWW BARBARA ZWIERZYŃSKA 
DZIAŁAJMY RAZEM, zam. Złotoryja 

3. Dawid Patryk Kanclerz, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Złotoryja 

4. Cecylia Król, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Złotoryja 

5. Ewa Maria Kurasz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Złotoryja 

6. Joanna Rojek, zgłoszona przez KWW PAWEŁ MACIEJEWSKI, 
zam. Wojcieszyn 

7. Paweł Władysław Sielach, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Złotoryja 

8. Natalia Anna Tomasik, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA POWIATOWA, 
zam. Nowy Kościół 

9. Katarzyna Małgorzata Wasiel, zgłoszona przez KWW PRZEMYSŁAW 
MARKIEWICZ, zam. Nowy Kościół 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Powiatowy Urząd Pracy w Złotoryi, al. Miła 18, 

59-500 Złotoryja: 
 

1. Magdalena Maria Chojnecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Złotoryja 

2. Elżbieta Katarzyna Czarnecka, zgłoszona przez KWW BARBARA 
ZWIERZYŃSKA DZIAŁAJMY RAZEM, zam. Złotoryja 

3. Monika Urszula Fulczyńska, zgłoszona przez KWW PRZEMYSŁAW 
MARKIEWICZ, zam. Złotoryja 

4. Urszula Celina Gałązka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Legnica 

5. Sylwia Anastazja Krawczyk, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 
zam. Złotoryja 

6. Jacek Szymański, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Złotoryja 

7. Grażyna Świerczek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA POWIATOWA, 
zam. Złotoryja 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Żłobek Miejski w Złotoryi, ul. Letnia 7, 59-500 Złotoryja: 
 

1. Krzysztof Ardelli, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Złotoryja 

2. Magdalena Marta Czaja, zgłoszona przez KWW NIE DLA PARTII 
POLITYCZNYCH W SAMORZĄDZIE, zam. Złotoryja 

3. Łukasz Piotr Kochmański, zgłoszony przez KW NORMALNA POLSKA, 
zam. Legnica 

4. Dorota Korejko, zgłoszona przez KWW EKOLOGICZNI 2024, zam. Złotoryja 

5. Katarzyna Karolina Kowal, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 
POWIATOWA, zam. Nowa Wieś Złotoryjska 

6. Bożena Kamila Kurzawska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Złotoryja 

7. Ewa Markowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Złotoryja 

8. Dominika Katarzyna Szuba, zgłoszona przez KWW PAWEŁ MACIEJEWSKI, 
zam. Legnica 

9. Barbara Joanna Wójcik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Złotoryja 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szpital Powiatowy im. A. Wolańczyka Sp. z o. o. w Złotoryi, 

ul. Hoża 11, 59-500 Złotoryja: 
 

1. Bożena Janina Chamska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Złotoryja 

2. Justyna Fajkisz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Złotoryja 

3. Katarzyna Elżbieta Huppental, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Prusice 

4. Bożena Kazimiera Poszwińska, zgłoszona przez KWW PAWEŁ KULIG 
INWESTUJMY W PRZYSZŁOŚĆ, zam. Złotoryja 

5. Zofia Aniela Rakowska, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 
zam. Złotoryja 

6. Piotr Szmydyński, zgłoszony przez KWW EKOLOGICZNI 2024, 
zam. Złotoryja 

7. Małgorzata Agnieszka Wnęk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Złotoryja 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Wojewódzki Szpital Psychiatryczny w Złotoryi, 

ul. Szpitalna 9, 59-500 Złotoryja: 
 

1. Kamila Justyna Goda, zgłoszona przez KWW NIE DLA PARTII 
POLITYCZNYCH W SAMORZĄDZIE, zam. Złotoryja 

2. Jadwiga Hajduk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Złotoryja 

3. Karol Tadeusz Kozak, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA POWIATOWA, 
zam. M. Złotoryja 

4. Marcel Arkadiusz Sabura, zgłoszony przez KWW EKOLOGICZNI 2024, 
zam. Złotoryja 

5. Dorota Stawińska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Złotoryja 

6. Magdalena Szewczyk, zgłoszona przez KWW BARBARA ZWIERZYŃSKA 
DZIAŁAJMY RAZEM, zam. Złotoryja 

7. Teresa Stanisława Tokarz, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 
zam. Złotoryja 

 

 


